
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza III Wielkiego w Szpetalu Górnym 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz.910 
z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U.  z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Kazimierza III Wielkiego w Szpetalu Górnym  w składzie: 

1)  Grzegorz Wojciechowski - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji, 

2)  Dorota Białkowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3)  Dorota Ćwielowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4)  Barbara Andrzejewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5)  Andrzej Gralak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6)  Marek Korytowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7)  Emilia Bandoszek-Kuligowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza III Wielkiego 
w Szpetalu Górnym, 

8)  Izabela Bieleń – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza III Wielkiego  w Szpetalu 
Górnym, 

9) Monika Kacprowicz -  przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Kazimierza III Wielkiego w Szpetalu Górnym, 

10) Agata Lewandowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Kazimierza III Wielkiego  w Szpetalu 
Górnym, 

11)  Jolanta Majczak - przedstawiciel NSZZ "Solidarność"-80, 

12)  Jolanta Stasinowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1180770-D402-425D-A45A-95FC11E380BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


